
The BSE Limited 
First Floor, New Trading Ring, 
Rotunda Building, 
P. J. Towers, Dalal Street. 
Mumbai. 
Dear Sir, 

l< l<C 
KE \'I AL KIRAtl C l O T H I II G LI MI TE D 

Making growth fashionable. 

April 27, 2023 

National Stock Exchange of India Limited 
Listing Department 
Exchange Plaza 
Bandra Kurla Complex 
Bandra (E), Mumbai-400051 

Sub: Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the year ended March 31, 
2023 - Regulation 33(3)(d) read with regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Ref: Company Code - 532732 / KKCL 

Apropos the captioned subject enclosed is the Standalone and Consolidated Audited Financial 
results of the Company for the year ended March 31 , 2023 duly reviewed by the Audit 
Committee and which were considered and approved by the Board of Directors of the Company 
in their meeting held on April 27, 2023. {The aforesaid Board Meeting commenced at 4.00 p.m 
and concluded at 6. 00 p .m.} 

The accompanying statement of audited results of the company for the year ended March 31 , 
2023 include the audited financial results of the quarter ended March 31, 2023. The Audit Report 
of the statutory auditors on standalone and consolidated financial results and the declaration of 
unmodified opinion on the audit report are enclosed herewith. 

This is for your information and records pursuant to Regulation 33(3)(d) read with Regulation 30 
of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
Please find the same in order and acknowledge receipt. 

Thanking you, 
Yours faithfully, 

Encl: a/a 
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KEWAL KIRAN CLOTHING LIMITED 

Reghtered om e: Kewal Ki ran Estate 460/7, J.B. Patel Road, Goreg on (E), Mu mba i - 400 063 

Corpora te Jd · ntifi ati,,n Number: L18101MHl~Y2PLCn6S l36 

Email ID: cont.adiQike" ·•1 lki ran.com, Web~ite: k(",.., alki ran.com 

Phune: 022 - 26814400, Fax: 022- 26814410 

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RE UL TS FOR THE QUARTER AND YEAR ENUED 31ST MARCH 2023 

a . . 

b. 

a. 
b. 
C. 

d. 

e. 
f. 

g. 
h. 

i. 

a. 
b. 
C. 

A. 

P:t.rtJ Ian 

In orne: 
R t·"vt11ue frL m Opcratlvn-: 

Other Ji; '- ,,me 
T otal Incume (I+ II) 

Exp t: 11 es: 
('Q,t ofmateri Is c,,n,wned 

Pur1;h e of :'.!t ck in n·ade 
Change in im,ent,1tics offini,hed g od.5, \ v 1_1 r ~ in prvB,rCiS 

a1,d ~h .. :1. in trade 

Empl, ;ee benefit expenses 
FiJi art\.-e..., , t 
DeprC'ciation a.nd arnl.1rti~tion t\pcn~s 
Manufa-...1uring anJ \.•pc.rati ng e pen s 
Admini , t five and other exp n es 

Sell ing arid distribu1ion e-\pen s 
Tota l Experu 

Pr fiti(Los, ) before exceptiona l item, and tax (III - IV) 
E .... cpli, ,11al Jte:111., 

P rofiti(Lo ) before tax (V- VI) 

Tax Expen5e: 
Curtcnt taA 

Doi rred tax 
(E,ct s)/Sh,..111 p1vvi ,iun for :a,ts of earlier yc_rs 

P rofiti(Lo'-) for the peri d (VII - VIII) 
Othier Co111prehe11'ive In.., me (u J) 
/ l,;;tn. ,:,,.,, wifi nnt he rr:.~!u-- ift·d ,1,lnhp • ni,:1' ta p r ,,fll or 

Remea, uicrnent [gain/ (lo-.- )] of net defwed benefit 
J;ability 
Effect [gajn / (] ", .. !] of mo.t,uJing c: {J ity hi..tmment, at fair 

value th1 t•t1gh OCI 

Income tax on above 

81 

:!.lb 
191~ 

l h ~ 

lo.~ ? 

~.A 1 

~.-42 

9ol 
I ~ 

J.1 "9 

19,9u9 
655 

20,564 

11 ,39 1 
5h0 

(2,064) 

2,526 
170 

:25 
1,932 

972 

1,235 

16,948 

3,6 16 

3,616 

1St 1t) 

118 

2,698 

(al 

18 
(2) 

16,957 

3 0 
17,3 07 

9,646 

539 

(2, Rl 8) 

2,'.!76 
105 

178 

2,33 1 
858 

910 

14,025 

3,282 

3,282 

790 

14 

2,478 

12 

(9o) 
10 

11.929 

(111) 

I 

Rs. in Lakhsl 

on,76 1 
l ,r)R6 

62,447 

32,,;5 I 

2 ,33 1 

(1",1 85) 

7,977 

453 

703 

7,074 

3,543 
~.~66 

51,913 

10,534 

10,534 

2,7 10 

(324) 

(I 7) 

8,165 

(69) 

154 
(_P) 

B. i tems th,,f 11- ili b:= r.,_ ~J,1 , , tfi.:J.,ub, e,f'••·n tly tc-pn fi! or l"" 

Jriv ... .rnc ta.'- relating to itc~ th.at will be re 1 ifi cd 
sub, cqucnlly to profi t or l '.); 

Tot al of O tPer Cornprehen ive income 

Tota l Cumpreben.:lve income for the period (IX+X) 

PaiJ up Equily Ca1,;1.a1 (F- ce Value of Rs. l0/- ea.I ,) 

Rcser.-.es t~ "luding revnlualion rncn:~s 
Ea rnings Per Sh are (EPS) in Rs. 

a. Ba .. i,; 
b. Diluted 

NOTF:S: 

w 

3.1'9 
6.163 

.12 
.. . 1-Z 

10 

2,708 

6,!63 

4.38 
4 38 

(74) 

2,404 

6,1 63 

4.02 
4.02 

55 

6,!63 

4 1/"7 

13.25 
13 .25 

The abuve audited rc,ults for the quarter anJ year ended 31st Mruch 2v:!.3 have b,;cn reviewed by the AuJi t Cornm it1ee and ,a.ppfl."! \.t>d by the 
Board of Di1e-.:-t~r:s: at its n eetirig held on 27th Apri l, '2V23. Toc-,e rC1Jult~ ha.,.e been prepau d in a ... -...Qrdru1ce with the IND AS 110ti fied under the 
Com a11;e" (Indian A-.. ... u:nting Standards) Rule'-, 2015. 

The Board of Di f, t, r; decl red interirn di\,idcnd of R.s.2/- per et ui ty sh r~ of Rs. 10/- ea..:.h duriJ1g the year e11ded 31st Mar'-'h, 2u23. the 
re1.- rd date fo1 the paym!;!nt is 11th May, 2v23 . 

lnfom1.a1ion on dividend,;; 

Pani ula 
Jl-M~r-21 

DiviJ end per share (Face vaiue Rs.10/- e ch) 

- Tn tcritn di vidend 19* 

The C(• rtipa11y is tng3c:,e:d in the busine s of mru,uf: .;tu.ring aJld markeling of ap1 ls & lrad ing of life.;; tyle ac-.::e: .so rii::..:!produc ts. The C1..,n1pany 
is alsn genera.ting p\,,.•l-V~f from \Vind Twbiile Geoera.tnr whiL:h is prcdc.rn1in nt1y ll:'lCd for captive cori-..umption, Sin~e, the cipcra!ion of Wind 
Turhipe S gmcnt is wi th in the th r-c .. hold lim it 5tipulated wider IND AS 108 ::Operat ing Se-g:rn nts," it de-cs not requ ire di,d , ... ureas a 5ef1arate 

rep, ,rt able St'g:me1 1t. 

In vic:w of C, mpany's natwe of bu,ine s, revenue is on 1,,culy spr d thr. ,ughu ut the ye.1r hence rc . .)ult for the quarter enJ cd is not 

repn: c: ntative for revenue ~111 pr fit of the tntire year. 

N. A. SHA2sOCIATES LLP , 



St 1,dak ne Balafl cc Sh et as: at 31st March '2•J23 

Pan t ula.N 

AS" ETS 

1) Non-Current As.sets 

a) Prvperty, Plant and Equipment 
b) Right of Use Asset 
c) Capita l Wo1k in Progtt s 
d) In,e IJ" nt Pw pcrty 
e) Other lntani;ible . se ts 

f) Fincl'cial . •~ts 
i) Inve, lment in Sub, idiary and Joint Venture 

ii) lm e<"tn1ent:; others 
iii) Lc,a...ns 
iv) Other Financial As;, ts 

g) Defcrr d Tax . ;ct, (Net) 

h) Non-Cuo e11t Tax .\net (Net) 
i) Other No11-Cmre11 t A St ti; 

Sub total- Nc,n Cw enl : ~ ts 
2) Cur-ri;::nt An ets 

a) Im,en ") · es 
b) Finan\,ial .' .tts 

i) lnYestment :; 
ii) Trade Receivables 
iii) Ca~h & Cash Equivalents 
iv) B· nk balarh.C-S (other thru1 iii ab(l"v e) 

v) L'"'afi 5 
v) Other Financial :\ ~\Ct, 

c) Other Curren t . >Cts 

Sub total- Current . ~ti;: 

TOTAL A 'SETS 

EQUITY & LIABILITIES 

Equity 

a) Equi ly ~hare Capital 
b) Other E<:uity 

Li abilitil!s 

1) Non-Current Li abilities 

a) Financial Liahilit ie, 
i) Lca.se Lii.tbilitie, 

b) Pra, i,i,,n, 

Sub t,,tal- Equity 

Sub tL•tal- Non Current liabili ties 

2) Current Liabilit ies 

a) Fi nan .... tal Lial.ii lit ie, 
i) Dorn,v., ;ng;:: 
ii) Le · L;abili~e, 

iii) TraJ e Payable< 
- Due to Mii...ro .-.rid Sm.a ll Enterpri ~ s 
- Due to Othors 

iv) Other firum~ial liabili ties 
b) Otl1er Current L;abi litie< 
c) Prn\li:,.i ,.:,n, 
d) Curre-n t Tax Uabili tie; (Net) 

Sub t_t-al -Current Lial,iljtie, 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

N A SHt..H P.SSOCIATES LLP 
·:' '..,'~.'1 BAI 

Al 

J J-Mar-23 

~.1.i-

2' .i 
:! ll 

' 
I• 

I\ If.I' 

It> <'9 

12,b<IJ 

16. "'~ 
I". :9 

10 

PO 
2 " 'l ... 

b '5S 

~- 18 

81.'18 

(Rs. In lakh•) 

-1. Al 

31- ~h r-21 

7,768 
675 

88 
129 

28 

846 

1,884 

14 
1,51 2 

36 

6 
23 

1:\ on9 

l l,2'J9 

11 ,848 
17.[192 
19, 124 

56 
15 

258 

1,610 
61 ,-,<12 

74,311 

6, 163 
41 ,657 

47, fQO 

439 
7 

446 

7,hhl1 

89 

36 
5_-,,;1 
1,s,4 

2,156 
8,913 

74,311 



6 Standa lone Cash Flow State.rnent for the year ended 31st March 20~3 

P:irtitub1r 

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Net Profit Before Taxes as per Statement of Profit an d Loss 
Adj~trnents for: 

Dcpr \,;.- ; tion,' Am(,tiiz.atic,n 
(Gain)iI 0 '-5 on Sale/ di~ ... nj of PIT!perty p1 arrt & cq ipmenl (Tangible 
D1:pre1.,iali n on In vc -.tment Pn)pCrty 
ChanHe in Fair Valuation and G(l ir1 on 5ale ofinH·!ltments 
Sundry Balance ('-" ritten back)/wri tten off (Net) 

Finance c --,ts 
Di vidend lnc 111~ 

Allo~a.m.;e for exp;eded er dit loss, Adva.i1ce-s a11d Dcpo;:;its (Net) 
Provi ~i,7rv· (Revc.hal of Pro1,,i , ion) of f hange Rnte Fluct1.1atio11 (Net) 

Jnter _t Inc[lme 

Changes in Curren t & Non-curren t As Hs an d Liabilit ies 
(J,,c a!.t)iDecrca..e in Tiade Rc, eiv.ible and Other Assets 

(inc ue)/Decr~ in Inventories 
Tn1.,re c/(Decrease) in Trade Payables, Liabi li tjes and Pro\,i.>iorci 

Net C ash Infl ow from O perating Acti vities 
Le;s: I,,c e Tax paid (Net of Refond) 

Net C a.sh Intl 11wi(ou tn ott ) fiom O pera ling Activities 

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Pur chase of Property Pl ant & Equipment (;n,;;l uding Capital Advances) 

Sale of Property Plan t & Equipment 

Purchlbe of lnvb tme-nt ,;, 
Redemption oflm estn,~nt· (net of \a_\es Rs. 11 6 00 laklts, P.Y. Rs. 101 

laJJis) 

Bank Depe1::.. it offered as Se-cwri ty 
Maturity of llank Dcpo, it offered as Securi ty 

Dividend Income 
Less : 1!11. .. me Tax Paid 

In tcre~t re\. i\- cd 

Less : Inc me Tax Paid 

Net Cash infl ow /(Outflo'"") from Investing Acti v;ti e.s 

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Pm .... eeds fr m w·or1 ing Capital Demand Loans 

Repaym ent of Vv'c,,hin~ Capiti:!l Dem.and Lo.ans 

Loan to subsidiary 
Jp1ercst and Fi n.anL:e-Ch i1!g<"s 

Paym nt of Lea t liabi li ty {i.11cluding intcr~t Rs_ll)~ lakhs (P.Y.47 

la -.)} 

Payme11t ofDiv~defl d 

Net Cash Jnfl nw/(Outflo'Y) from Fi nanc.ing Activit ies 

Net Incre~ / (De,;re:asc) in Ca,h & Ca"-h Equiv'1.lents 

CASH AND CASH EQUIVALENTS - OPENING 

Effe t of Exchange(Ga in}/Los.s on Cash and Ca 'h Eq uiva lent~* 

CASH AND CASH EQUIVALENTS- CLO ING 

Note: i. 

C om ponen ts of Cash and Cash Equiva lent 

Cfuh and Cac.h Equivalent as on dale 

less: Bank Overd raft/ Ca,li Cred ;t 

Total Cash an d Cash Enuh-a lent 

(Rs. In lakhs) 

For th \ '11 r Ended 31 sJ For th~ \ <Jr Ended 31 I Morch 
\1_n_rc_h 211_;;23;;;_ ____ _ 

___ ___;!>t.llndah,ne 

-\uditcd Audited - ----+-- ---11-- ----+-...;.;;...:.;;.;;._-1 

-u 
(19) 

J 
l.t>lb) 

(ll 

634 
{25) 

.H~ 
0 

~!3• 

701 

(82J 
2 

( I , 'l '' ) 

(3J 
449 

(13) 

571 

(2) 
( JoS) 

10,535 

______ (35-➔J -------+----1:;.;5:;.;3~ 
I • .6"'1 10,688 

15 
lb) l 

(5,n5 1) 

(6.242) 
8,645 

(2,648) ~ "'.,,)1------+--= 
11,005 8,040 

(2 ,349) (J.4'>6-:il1------1--....:.::a 

{I. 21 I 

.9 

{5.J o, 

• • 659 

!09 

13 

(3J 

96 

(24) 

5,691 

(1 ,049) 

131 

(4,439) 

4,611 

(62) 

I 

10 

72 

(725) _ ( l,oOS--"-'-.)1------+----l 

14,5 3,000 

(14. l (2,000J 
,n-) 
(541) (406) 

1:-1) (117) 

(4 .919} (3,6S9J --
(,.5181 (3,22'.:) --- -

83 1,744 

! 4.464 .__ - 12,720 

IS,44"' 14,464 

0 (OJ 

- -15,4-1- 14,464 --

1 i .O?C) 19.! 24 

(1::.2! (4 ,66(01 

15.4.l7 14,464 

ii. The Aggregate Income Tax l aid during the period is R" ~_694 lakh.s (P. Y. Rs.2,694 lakhs). 

iii . *rcprci.~nt'- \i al ue Je:-s than Rs. 0 50 lakh~ 

Figures of the Ias l quarter are the balan1,,ing 1iHu.11;s bet~el!n audited fi gwres in t-e!!pei;t of the full fi nancial ye-ar and publi~hed year to d.a!.: 
audited fi gures upto the 3rd quarter of the rekva.nt IinanL:ial yea.r. 

Figures for the previous period/year have be n rearranged li ed Hied wherever nec~sary. to correspo11d with Ctlrrent p,:ri ,J,:1/ycar 
pr .cntati n 

.--+ ------F-'1------ ' 
Si· 'NE~ FOR ID~ CATION BY , 

N. A. SHAH ASS c5CI.ATES LLP 
Ml)t·.~SAI 

Date: 27tl, April, 2o23 

For arid on behalf of the B ard of Directors 

of Kewal Kiran Cl othing Limited 

5d/-
Ke\\ lchard P. Jain 
Ch.aiITlllill & Managing D!rector 
Din No : [ n 1029.,30 
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KEWAL KIRAN CLOT HING LIMITED 

R~i,te r-ed Offi e: Kev.-u l Kir an E o:(ule 460!7 , J.R. P ;:i lel R yad, Gore-gaoo (E), M um bai -400 063 

C orpo'"11te ld eot;r.ea!iuo Nu mber: L! 8101MH1 992P LC065136 
F. ma il 1D: con lacf,'a!ke\\alki rn n. ,m, W eb.silt>:: kcwalki l";t n .c,,m 

Phone: 022 - 26814400, Fax: 011- 26~14410 

STATEMl!:NT OF CON ~ LIDA T ED FINAN C IAL R ES ULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MA RC:H 2023 

a. 

b. 

a. 
b. 
C. 

d. 

e. 
f. 

o· 

h. 

a. 
b. 

C. 

A. 

In 11 me: 

Re\lct'lu~ fr( 1f1l Op~al ;or,s 

Other Jn,..,,me 
Toht l fo ome (I + II) 

Expen ts: 
C"st of m 'er;;:u- c1- 0n-.umcd 
Pur,..h _. of -101.'.:k in trade 
Ch •.:!C in invent,..1ri e~ -:if:fin;,he.J g~'" .. , v ... ., rl( in pr,,i:s.r~ 
and 5t ,..,ck in trade 

Ernrk,yee benefit C r cn~ 
Fi r: ..._e Cl.) ... t 

D~rreciat;, ,n arid am-._.rti satl, •Q C enJCS 

M<.1.f'lJfa.cturi no i.1.nd upc:r11fjng e ... pcn)CS 

Admin;,trat i"e anJ n1her e, penlCS 
Se'. ' ing a.n J di.;trih..,1 ;,,ri C'- er,..cs 

Tota l E xpenses 

P ro fi ti (Lo1. ) before fl.Cept ivoal ilem.s! s.h a1·e of p rnfitfh 
of J o:nt Vent tire, and tax (UT - JV) 

Sb a re of p r6 fi ti(Jt, -s} of j u in t \' eohire uslog 6 1t1 ity 

merbod 

Pro li t/(Lo.s.s) b t'fore euertional if ems aod ta x (V - Vl) 

E LC:ptiun.i.l J1 , -. 

P.-o fi ti(Lo,,) hero.-. lax (VII- VIII) 
Tax Expense: 
Current ta...,_ 

Deferred tax 
(f ,i;n))/Sh"rt prc., v; ... ;, ,n for loVlCi of e.arli er ) t'..L~ 

Pro fi t/(I .o~s) for th e period (IX - X) 
Other Cotnpre.hen, ,ve l n orrie ( r) 

/1,.m ,· JJwt will n1il /;: n .... lu.~\i.fic i s1,h,c:.J'•~ntly to pn ft or 

Rcrnc rcment [,s.i; n / (lo )) of net dt: f. ned benefit liG1.hi! ity 

Effect L; · n i (l 1 , )] of m 

'- i.liwe thr . .,u,3h OCI 

J11,._,.l!ie ta.x on :t.b•J't c: 

r,ng equity in,trurnent :i.t fai r 

8. lhnt, thut ,11iii !::: rt.da ni_,f:f;.J .-1,. iuJhnfiy /0 pr,,Jlf or J, .. , 

In1..ome tax rr lat;ng to items th .:it wi ll be rec: ·fied 
subscqu.e:nlly to ~•I ,r;t or :, s 

Total of O th er Corupn;h o'-:ve in -ome 

T otal Compr?hen.::ive income for the peri,)d (XI+Xll) 

P.:iid up Equ ;!y Cupit.11 (F-1.e Value of Rs. iO/- e "h) 

Rncrvcs ~c.:uJ;rig re, lua.1:, 111 resc-n:cs 
Earillag.s Per Share (EPS) in Rs 

a.Hn ;c 
b. Dduted 

NOTES: 

lo.41,-1 

-t,131 

-.t.23'.! 

J,14'1 

6 

2 
(I 

?O 

3,lb9 

b.16J 

<. 11 

.JI 

Quar:!_er End.!!!_ 

19,~u9 J,; ,c,5 7 

65! 355 

20,% 0 17,312 

11,391 c,6-46 
5'10 5] 9 

(2!•"4) (2,&! 8) 

2,52"'.: 2;:.1-5 
170 !05 

::::o 178 

l ,C•l2 2,331 

973 s<s 
1,235 9!0 

16, 49 14,025 

3,611 3 ,287 l. " 02 

(2) (9) 

3,609 3,278 

3,609 3 ,278 

801 75•0 

il8 14 

2,690 2,474 1I.'IOJ 

(ti) 12 

18 (96) (I II 

' (2) IO I 

10 (74) 1'6) 

2,70C• 2,40(1 II -~ 

6,1,;3 6,163 o.lbl 

48-SJ 

4.36 4.0! 19.JI 

4.36 4.•j! l9.JI 

'51\7,S ! 

1,7(·2 

62 ,463 

32.5i:.1 

2,33 1 

(1;_ 1g -:; ) 

7,S77 

453 

7C•3 
7,074 

3,54~ 

51,914 

10,549 

(18) 

10,53 1 

10,53 1 

2,710 

(3. 4) 

(17) 

8,162 

(t''.:-'J 

154 

'· U ) 

55 

8,21 7 

6,!63 

41 ,642 

13.25 

13.25 

T he 6 .... e ,;iu itcJ re •Its fur the quarter Mody :rr ended 31 st March, 2•. :::!3 h \- C been rev: C'o' by the Audit ( \ .,mrr. iuce and "-PJ'' t.1\.Cd by lhe 

B,ku<l .:-f D irect,--." 2-t its rncc.l;ng h~ld on 21 !, l Jjfj • y, 2u~3. T h~ results h:t\-e- becn prep.ueJ in -'~ or n .... e ,.v;lh the IN D AS nnti fi ed 

under the Cvm - (lnJ ian _ cv~untif'ig S 1Janb) Rule\-:!0 !5. 

2 The B•) J of Dir«i ,,.. d~ l ~d interim d j., ;Jend of Rs.2/- per e.:u:ty 5 re of Rs. i Oi- e l-i duri r,~ the )er' ended 3 !st March, 20~3. the 

ro..:. .. ~rJ date for the p )"tnent is 1 l th May, :!•J.23 . 

Panh.ulan 

Di.;Jd'ld per ~h..;11e (Fa•~e \'.ilue Rs. iO/- e- "h) 

- Interim di·v; dend 

* in "' h.1des di...,;Jend of Rs i Oi- per shJ.fe bef:,re i 

(A mouo l In Rs.) 

T he Gr, .. li..1p is en~ed in the b,.i-..i nc-c - of I11.J.,"lu f torins (lfld marLeting vf ..:p cJ; & trading of l!feo;:tyle ac c ~,;Clo-·pr -Jucts. The Gr~;wp is 
a: ~o gerierat ;n?j po\lo cr fr._,rn \Vind Turb;rit"; Gener r, which is pred, , inari tly lUC<l for ,:.:iptn-e cei-f'l.5.um .\;._,fl_ s:n1,..e, the (•pcrw;,., r. ofW;nJ 
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[ORIGINAL] 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE AUDIT OF THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS 

To, 
The Board of Directors of 
Kewal Kiran Clothing Limited 

Opinion 

We have audited the accompanying Statement of Standalone Financial Results of Kewal Kiran Clothing 
Limited (the "Company") , for the quarter and year ended 31 st March 2023, (the "Statement"), being 
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SES/ (Listing Obligations 
ar,d Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time (the "Listing Regulations") . 

The Statement includes the results for the quarter ended 31 st March 2023 being the derived figures between 
the audited figures in respect of the current full financial year ended 31 st March 2023 and the published 
aud ited ycar-t0-date figures upto 31 st December 2022, being the date of the end of the third quarter of the 
.'inc:nciol year. Also refer note 7 of the Statement for the quarter and year ended 31 st March 2023. 

In our opin ion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
S~atement: 

a. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations; and 

b. gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 
in the Indian Accounting Standards ("Ind AS") and other accounting principles generally accepted 
in India of the net profit and total comprehensive income and other financial information of the 
Comp::iny for the quarter and year then ended 31 st March 2023. 

Ba~is for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013 ('the Act') . Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Statement section of our report. We are 
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India ("ICAI") together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
financial results under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other 
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the /CAi's Code of Ethics. We believe 
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Management's Responsibilities for the Statement 

The Statement have been prepared on the basis of the standalone firancial statements. 

The Company's Board 0f Directors is responsible for the preparation and rresentation of the Statement that 
give a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and other financial information 
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS , prescribed under 
Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also 
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; 
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are 
reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (Continued) 

controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the Statement that give a true and fair view and is 
free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Statement, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's ability, to 
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the 
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or 
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the financial reporting process of the Company. 

Auditor's Responsibilities for Audit of the Statement 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 
from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
scepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 
involve collusion , forgery , intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 
control. 

• Obtain an understanding of internal control re levant to the audit in order to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances, Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also 
responsible for the purpose of expressing our opinion through a separate report on the complete 
set of financial statements on whether the company has adequate internal financial controls with 

_ reference to financial statements in place and operating effectiveness of such controls. 
• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates made by the Board of Directors. 
• Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors 

in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations. 
• Conclude on the appropriatenec;s of the Board of Directors' use of the going concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertai_nty exists related 
to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as 
a going concern . If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention 
in our auditor's report to the related disclosures in the Statement or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company 
to cease to continue as a goi cern. 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (Continued) 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the disclosures, 
and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Statement of the Company to express 
an opinion on the Statement. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Statement that, individually or in aggregate, makes it 
probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Statement may be 
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit 
work and in evaluating tne results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements 
in the Statement. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 
and timing of the audit and significant audit findings including any significant deficiencies in internal control 
that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appliable, related 
safeguards. 

Other Matter 

The figures for quarter and year ended 31st March 2022 are based on published financial results for the 
said periods and annual financial statements that were audited by the erstwhile auditor whose both reports 
dated 11 th May 2022, expressed unmodified opinion. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

For Jain & Trivedi 
Chartered Accountants 
Firm Registration No: 113496W 

~-atish Trivedi 
Partnt:r 
Mem0ership No.: 38317 

~""=!"~ 

uD1N:27,03 S.317 B~V~C:f 9050 
Place: Mumbai 
Dated: 27th April 2023 

For N. A. Shah Associates LLP 
Chartered Accountants 
Firm Registration No: 116560W / W100149 

9+ ~. tr--~~~ 
Prashant Daftary ~· 
·partner - · 
Membership No. : 117080 · 
UDIN: 2311705a661 W'DVGJ~7@5 

Place: Mumbai 
Dated: 27th April 2023 
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lORIGINALl 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE AUDIT OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL 
RESULTS 

To, 
The Board of Directors of 
Kewal Kiran Clothing Limited 

Opinion 

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of Kewal Ki ran Clothing 
Limited (the "Holding Company") and its subsidiary (the Holding Company and its subsidiary together 
referred to as the "Group") and its share of the net loss after tax and total comprehensive loss of its joint 
venture, for quarter and year ended 31st March 2023, (the "Statement") being submitted by the Holding 
Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

The Statement includes the results for the quarter ended 31 st March 2023 being the derived figures between 
the audited figures in respect of the current full financial year ended 31 st March 2023 and the published 
audited year-to-date figures upto 31 st December 2022, being the date of the end of the third quarter of the 
financial year. Also refer note 7 of the Statement for the quarter and year ended 31 st March 2023. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, and based 
on the consideration of the audit reports on separate interim financial statements of the subsidiary and of 
the joint venture issued by one of us: 

i. includes the results of the following entities; 

S. No. Name of the entity Relationship 
1 Kewal Kiran Clothing Limited Holding Company 
2 K-Lounge Lifestyle Limited Wholly Owned Subsidiary 
3 White Knitwears Private Limited Joint Venture 

ii. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations; and 

iii. gives a true and fair view in conformity with the applicable Ind AS prescribed under section 133 of 
the Companies Act, 2013 (the "Act") read with relevant rules issued thereunder and other accounting 
principles generally accepted in India of the consolidated net profit and consolidated total 
comprehensive income and other financial information of the Group and its joint venture for the 
quarter and year ended 31 st March 2023. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SA"s) specified under Section 
143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in Auditor's 
Responsibilities for audit of the Statement section of our report. We are independent of the Group and of 
its joint venture in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India ("ICAI') together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Statement under 
the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities 
in accordance with these requirements and the ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence 
obtained by us is sufficient andJl.P ropriate to provide a basis for our audit opinion. 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (Continued) 

Management's Responsibilities for the Statement 

The Statement have been prepared on the basis of the consolidated financial statements. 

The Holding Company's Board of Directors is responsible for the preparation and presentation of these 
Statement that give a true and fair view of the consolidated net profit and consolidated other comprehensive 
income and other financial information of the Group and of its joint venture in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in the Ind AS, prescribed under Section 133 of the Act, 
read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and 
in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. · 

The respective Boards of Directors of the companies included in the Group and of its joint ventures are 
responsible for maintenance of the adequate accounting records in accordance with the provisions of the 
Act for safeguarding the assets of the Group and of its joint ventures and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 
respective financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether 
due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the Statement by the Directors 
of the Holding Company, as aforesaid. 

In preparing the Statement, the respective Boards of Directors of the companies included in the Group and 
its joint venture are responsible for assessing the ability of the respective entities to continue as a going 
concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of 
accounting unless the respective Boards of Directors either intends to liquidate their respective entities or 
to cease operations, or have no realistic alternative but to do so. 

The respective Boards of Directors of the companies included in the Group and its joint venture are 
responsible for overseeing the financial reporting process of the Group and its joint venture. 

Auditor's Responsibilities for Audit of the Statement 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 
from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions cf users taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professionai 
scepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 
involve collusion , forgery , intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 
control. 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REP.ORT (Continued) 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 
that are appropriate in the circumstances, Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also 
responsible for the purpose of expressing our opinion through a separate report on the complete 
set of financial statements on whether the company has adequate internal financial controls with 
reference to financial statements in place and operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates made by the Board of Directors. 

• Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors 
in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related 
to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group and its joint venture 
to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required 
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Statement or, if such 
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence 
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the 
Group and its joint venture to cease to continue as a going concern . · -

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the disclosures, 
and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Financial Information of the entities within 
the Group and its joint venture to express an opinion on the Statement. We are responsible for the 
direction, supervision and performance of the audit of financial information of such entities included 
in the Statement of which we are the independent auditors. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Statement that, individually or in aggregate , makes it 
probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Statement may be 
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit 
work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements 
in the Statement. 

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities 
included in the Statement of which we are the independent auditors regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appliable, related 
safeguards. 

·. -~-:,-\/>} 

' 



Jain & Trivedi 
Chartered Accountants 
613, Hubtown Solaris, 
N.S. Phadke Marg, 
Andheri East, 
Mumbai 400069 

N.A. Shah Associates LLP 
Chartered Accountants 
B 41-45/ 21-25, Paragon Centre, 
Pandurang Budhkar Marg, 
Worli, 
Mumbai 400013 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (Continued) 

Other Matter 

1. (a) The Statement includes the audited financial results of one wholly owned subsidiary, whose 
financial statement reflect Group's share of total assets of Rs. 791 .66 Lakhs as at 31 st March 2023, 
Group's share of total revenues of Rs. Nil and 7.58 lakhs, and Group's share of total net loss after 
tax and total comprehensive loss of Rs. 7.49 Lakhs and Rs . 11 .91 Lakhs for the quarter and year 
ended 31 st March 2023 respectively and Group's share of cash outflows (net) of Rs. 7.70 lakhs for 
the year ended on that date, as considered in the statement. 

(b) The Statement also includes one joint venture whose proportionate share of net loss and total 
comprehensive loss of Rs. 1.76 Lakhs and Rs. 14.10 Lakhs for the quarter and year ended 31 st 

March 2023 respectively as considered in the Statement. 

The financial statements of these subsidiary and joint venture have been audited by one of us, 
whose financial statements, other financial information and auditor's report have been furnished to 
us by the management and our opinion on the Statement, in so far as it relates to the amounts and 
disclosures included in respect of these subsidiary and joint venture, is based solely on the 
information provided by the management. 

2. The figures for quarter and year ended 31 st March 2022 are based on published financial results 
for the said periods and annual financial statements that were audited by the erstwhile auditor 
whose both reports dated 11 th May 2022, expressed unmodified opinion. 

Our opinion is not modified in respect of these matters. 

For Jain & Trivedi 
Chartered Accountants 
Firm Registration No: 113496W 

~vW-,, 
Satish Trivedi 
Partner 
Membership No.: 38317 

UDIN: l 30 3 ~'b\ 7 (,CrVt\Ck ~~ ~ 

Place: Mumbai 
Dated: 27th April 2023 

For N. A. Shah Associates LLP 
Chartered Accountants 
Firm Registration No: 116560W / W100149 

~ '.i:')J t aJ>.- 'e· . sr.,,H ASSoc,.;,,8 ,, 
~ ~ - MUMBA I '; 

Prashant Daftary ~Eo , .~C'"' ' "1-i; ;./~~ 
Partner ~~ ~~~ 
Membership No.: 117080 

uD1N:..23117aeio BGi\AI pv H3734-

Place: Mumbai 
Dated: 27th April 2023 
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Declaration of Unmodified Opinion in the audit report on the standalone and consolidated 
financial results for the year ended March 31, 2023 - Regulation 33(3)(d) of the of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

l Name of the Company Kewal Kiran Clothing Limited 
l----+------- ------

2 Standalone and Consolidated 31 st March 2023 
Annual Financial Statements for 
the year ended 

3 Type of Audit observation Un Modified Report 
l----+--------- -----

4 Signed by 

Mr. Bharat Adnani 
Chief Financial Officer 

Place : Mumbai 

Date: April 27, 2023 

Regd. & Corporate Off.: 460/7, Kewal K iran Estate, LB.Patel Rd ., Near Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. 

Tel: 91 - 22 - 26814400 Fax: 91 - 22 - 26814410. Email : contact@kewalkiran.com • Corporate Identity Number (CIN): L 18101 MH1992PLC065136 

1----------------------- www.kewalkiran.com - ---------------------
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www.klounge.com 

ADDICTIONS 
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